

Årsredovisning

för

JE Isolering AB

556853-5206

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-10-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jens Enderberg, Styrelseledamot

2024-10-17

Styrelsen för JE Isolering AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver isolering och plåtarbeten, byggnadsverksamhet samt saneringsarbeten. Företaget har sitt säte i Gotlands kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	15 657	10 932	9 212	8 140
Resultat efter finansiella poster	977	293	280	-76
Soliditet (%)	30,9	17,0	5,3	-11,8

Att företagets nettoomsättning har ökat beror på en ökad ordergång.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	59 645	233 386	343 031
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		233 386	-233 386	0
Årets resultat			562 966	562 966
Belopp vid årets utgång	50 000	293 031	562 966	905 997

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	293 031
årets vinst	562 966
	855 997
disponeras så att i ny räkning överföres	855 997
	855 997

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2023-07-01
-2024-06-30

2022-07-01
-2023-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		15 657 010	10 931 649
Övriga rörelseintäkter		34 294	14 295
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		15 691 304	10 945 944

Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-7 021 905	-4 312 753
Övriga externa kostnader		-1 551 098	-1 196 627
Personalkostnader	2	-6 036 927	-5 082 227
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-90 279	-54 806
Summa rörelsekostnader		-14 700 209	-10 646 413
Rörelseresultat		991 095	299 531

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		851	439
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 871	-6 486
Summa finansiella poster		-14 020	-6 047
Resultat efter finansiella poster		977 075	293 484

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		-250 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-250 000	0
Resultat före skatt		727 075	293 484

Skatter

Skatt på årets resultat		-164 109	-60 098
Årets resultat		562 966	233 386

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	317 572	125 550
Summa materiella anläggningstillgångar		317 572	125 550
Summa anläggningstillgångar		317 572	125 550
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		504 610	356 962
Summa varulager		504 610	356 962
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 463 566	1 086 106
Övriga fordringar		95 553	37 613
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		70 229	0
Summa kortfristiga fordringar		1 629 348	1 123 719
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		188 000	140 000
Summa kortfristiga placeringar		188 000	140 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		930 024	272 258
Summa kassa och bank		930 024	272 258
Summa omsättningstillgångar		3 251 982	1 892 939
SUMMA TILLGÅNGAR		3 569 554	2 018 489

Balansräkning	Not	2024-06-30	2023-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		293 031	59 645
Årets resultat		562 966	233 386
Summa fritt eget kapital		855 997	293 031
Summa eget kapital		905 997	343 031
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		250 000	0
Summa obeskattade reserver		250 000	0
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		125 000	0
Summa långfristiga skulder		125 000	0
Kortfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		75 000	0
Förskott från kunder		0	50 355
Leverantörsskulder		740 530	459 884
Skatteskulder		221 619	60 394
Övriga skulder		268 519	197 652
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		982 889	907 173
Summa kortfristiga skulder		2 288 557	1 675 458
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 569 554	2 018 489

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänsteuppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5-10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-07-01 -2024-06-30	2022-07-01 -2023-06-30
Medelantalet anställda	10	8

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-06-30	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 011 646	969 146
Inköp	282 301	42 500
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 293 947	1 011 646
Ingående avskrivningar	-886 096	-831 290
Årets avskrivningar	-90 279	-54 806
Utgående ackumulerade avskrivningar	-976 375	-886 096
Utgående redovisat värde	317 572	125 550

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 200 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2024-06-30	2023-06-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	125 000	0
	125 000	0
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	75 000	0
	75 000	0

Not 5 Checkräkningskredit

	2024-06-30	2023-06-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsintekningar	600 000	600 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	231 421	0
	831 421	600 000

Not 6 Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har Rapport om årsredovisningen upprättats av:

Marielle Cederblad, Ludvig & Co

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i Srf konsulternas förbund.

Visby 2024-10-11

Jonas Enderberg
Jonas Enderberg
Ledamot

Jens Enderberg
Jens Enderberg
Ledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-10-11

Barbro Hallgren
Barbro Hallgren
Godkänd revisor
